
21北サ協第 100号 

2021年 9月 24日 

 

15地区サッカー協会 御中 

道各種サッカー・フットサル・ビーチ連盟 御中 

HKFA理事・監事・特任理事 各位 

HKFA新型コロナウイルス対策本部部員・部会員 各位  

 

公益財団法人北海道サッカー協会 

会長 吉田 一彦 

 

 

10月 1日（金）～10月 3日（日）における各種事業の実施について（通知） 
 

日頃から本協会の事業へご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

 

さて、9 月 10 日（金）付通知 21 北サ協第 096 号に関し、下記の通りお知らせいたしますのでよろしくご協力いた

だきたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

8 月 27 日（金）に政府が発出した「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」は、9 月末にも解除される見込みと

されています。しかしながら、10 月 1 日（金）～10 月 3日（日）に予定されている HKFA 主催事業については、解除

決定直後による準備期間不足であること、また、まん延防止等重点措置へ移行する可能性もあることなどから、上記

期日における事業の実施方針につきましては、第 096号でお伝えいたしました方針を維持いたします。 

 

尚、10 月 4 日（月）以降の HKFA 主催事業に関しましては、政府および自治体等の方針が示されましたら、別途

速やかにご通知申し上げますのでご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 【お問合せ先】 （公財）北海道サッカー協会 

   TEL 011-825-1100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【写】 

 

 



 


